
Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

O G Ł A S Z A   K O N K U R S 

na stanowisko asystenta 

w Instytucie Neofilologii, w Katedrze Języka i Kultury Hiszpańskiego Obszaru Językowego. 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w ustawie z dnia 27 lipca 

2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j.Dz.U. 2016, poz. 1842) oraz następujące kryteria 

kwalifikacyjne: 

Wymagania: 

 co najmniej tytuł zawodowy magistra filologii hiszpańskiej lub stopień doktora nauk 

humanistycznych w zakresie językoznawstwa hiszpańskiego;  

 rozpoczęta lub zaawansowana praca nad rozprawą doktorską (językoznawstwo hiszpańskie), 

potwierdzona przez opiekuna naukowego; 

 udokumentowany dorobek naukowy z ostatnich 3 lat w zakresie studiów językoznawczych 

(językoznawstwo hiszpańskie); 

 pozytywna opinia bezpośredniego przełożonego z ostatniego miejsca pracy bądź opiekuna 

naukowego o kwalifikacjach i predyspozycjach do pracy naukowej i dydaktycznej 

 doświadczenie w nauczaniu przekładu specjalistycznego (prawniczego, ekonomicznego, 

biznesowego, technicznego) polsko-hiszpańsko-polskim lub prowadzenie działalności zawodowej 

w branży tłumaczeniowej (polski-hiszpański-polski); 

 znajomość języka portugalskiego i doświadczenie w nauczaniu tego języka; 

 pozytywne ankiety oceniające prowadzone kursy oraz doświadczenie w nauczaniu studentów 

polskich będą dodatkowym atutem. 

Kandydaci przystępujący do konkursu proszeni są o złożenie następujących dokumentów: 

 podania do Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego 

 życiorysu  

 3 zdjęć 

 kwestionariusza osobowego  

 odpisu dyplomu ukończenia studiów wyższych lub stopnia naukowego doktora (w 

przypadku dyplomów zagranicznych – tłumaczenia wraz zaświadczeniem z MNiSW 

potwierdzającym równoważność stopnia lub tytułu naukowego albo wraz z nostryfikacją 

dyplomu) 

 informacja o dorobku naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym (autoreferat) 

 opinia opiekuna naukowego doktoratu bądź przełożonego w ostatnim miejscu pracy 

 wykaz publikacji (z podaniem wydawnictwa, roku publikacji z lat 2012-2016) 

 oświadczenie stwierdzające, że Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie będzie podstawowym miejscem pracy (w przypadku wygrania 

konkursu) 

 oświadczenie o znajomości i akceptacji zasad dotyczących własności intelektualnej i 

ochrony prawnej dóbr intelektualnych w Uniwersytecie Pedagogicznym. 

 



Dokumenty należy składać w sekretariacie Instytutu Neofilologii Uniwersytetu Pedagogicznego w 

Krakowie, przy ul. Podchorążych 2, pokój nr 255, od 17 lipca do 28 lipca i od 1 do 15 września, lub 

dosłać pocztą w wyżej podanych terminach.  

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu 21 września 2017.  

Planowane zatrudnienie od dnia 1 października 2017.  

Uczelnia nie zapewnia mieszkania. Niepoinformowanie kandydata o wynikach konkursu jest 

równoznaczne z odrzuceniem jego oferty. 

 

Kraków, dnia 17 lipca 2017 r.    Dziekan Wydziału Filologicznego 

 

        /-/ prof. dr hab. Piotr Borek 

 

 

 

 

 

 

 


